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, WYJASNIENIE
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w prowadzonym postepowaniu w
trybie przetargu nieograniczonego na usluge kompleksowe ubezpieczenie majatkowe i
osobowe pomiotu.

W dniu 03 grudnia 2018 r. Zamawiajagcy otrzymal pytania dot. Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia.
Ponizej zamieszczamy tre$¢ pytan oraz odpowiedzi zamawiajacego.

Pytanie 1:

Sprecyzowanie czy sprzet elektroniczny powinien by¢ ubezpieczony w zakresie o od ognia i
kradziezy czy od wszystkich ryzyk ?

Odpowiedi:

Tak od wszystkich ryzyk (wariant rozszerzony) zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 2:
Podanie sumy ubezpieczenia NNW?

Odpowiedz:

Suma ubezpieczenia NNW 10 000,00 PLN.

Pytanie 3:

Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1000 zt. do ubezpieczenia mienia od
wszystkich ryzyk.?

Odpowiedzi:

Brak zgody.

Pytanie 4:

Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1000 zl. do ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk?

Odpowiedzi:

Brak zgody.



Pytanie S:

Wykazanie szkodliwosci z ubezpieczenia mienia — w ciggu pigciu lat 5 szkéd z ubezpieczenia
sprzgtu elektronicznego na taczng kwote wyplat 16 729,00 z1.?

Odpowiedi:

Od 2016 r. wystgpito 5 szkod sprzetu elektronicznego na tgczng kwote wyptat 16 279,00 zt.

Pytanie 6:

Podanie obrotow z dziatalnosci pozamedycznej — naprawa powierzonych samochodoéw
klientow?

Odpowiedz:

Obroty z tytulu napraw powierzonych samochodéw klientéw od stycznia do pazdziernika
za rok 2018 wyniosly 8 500,00 PLN.

Pytanie 7:
Informacje czy wykonywane sg §wiadczenia w oparciu o umowe ze szpitalem?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie wykonuje swiadczen w oparciu o umowe ze szpitalem.

Pytanie 8:

Podanie ilosci pacjentdw przyjetych w lecznictwie ambulatoryjnym?
Odpowiedzi:

Brak pacjentéw przyjetych do lecznictwa ambulatoryjnego.

Pytanie 9:

Podanie obrotéw z dzialalno$ci medycznej?

Odpowiedzi:

Obroty z tytulu ratownictwa medycznego w okresie od stycznia do pazdziernika za rok
2018 wyniosly 10 567 000,00 z1.

Obroty z tytulu transportéw sanitarnych w okresie od stycznia do pazdziernika za rok
2018 wyniosty 700 000,00 zi.




